
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 469/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 27 de fevereiro de 2020

A REITORA  SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 877, de
20.04.2017, e considerando o Capítulo V, Seção I da IN SEGES/MP nº 05/2017 e o processo nº 23188.001574.2019-78.

RESOLVE:
I - Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da fiscalização do Contrato Nº

14/2020 firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
Reitoria e o fornecedor DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS LTDA. (CNPJ nº 03.037.787/0001-54), que tem
por objetivo a contratação de serviços continuados de motorista, para atender o  INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – REITORIA, Av. Sen. Filinto Müller, nº 953 - Bairro:
Quilombo - CEP: 78043-409, Cuiabá – MT, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva,
que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

Função Servidor Titular Substituto
Fiscal Técnico Mychel Wheverardo Araujo

Pessoa (1789310)
Sebastião Henrique do
Nascimento (1096316)

Fiscal
Administrativo

Helena Honorato Snowareski
(2151181)

Marieli Gláucia da Silva
Faleiro (1915423)

 Gestor de
Execução

do Contrato
Filipe Meirelles Gonçalves de

Freitas (1756025)
Cledson Ferreira da Silva

(1756840)

II -  Os substitutos atuarão nas ausências, impedimentos eventuais e regulamentares dos seus respectivos
titulares.

III -  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Gláucia Mara de Barros
Reitora Substituta no Exercício da Reitoria do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Portaria IFMT nº 887, de 20/04/2017




	Documento assinado eletronicamente por:

